
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 16 – 12. 7. 2008

338

Na podlagi 6. člena Zakona o vračanju vlaganj v javno teleko-
munikacijsko omrežje (Uradni list RS, št. 54/2007 – UPB4), 16. 
člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, 
št. 02/2007 in 29/2007) ter v skladu z 21. členom Poslovnika Ob-
činskega sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, 
št. 03/2007 in 29/2007) je Občinski svet Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah na svoji 16. redni seji, dne 3. julija 2008, 
sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o načinu sestave seznama upravičencev 

za vračilo in načinu ugotavljanja sorazmernih deležev 
ter pogojih in rokih za vračanje deležev vlaganj v javno 
telekomunikacijsko omrežje na območju Občine Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
V Odloku o načinu sestave seznama upravičencev za vračilo 

in načinu ugotavljanja sorazmernih deležev ter pogojih in rokih 
za vračanje deležev vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje 
na območju Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
5/2008) se prvi stavek 8. člena spremeni tako, da se glasi: 

»Na podlagi dokončnih odločitev o ugovorih ali pritožbah ko-
misija ustrezno dopolni predlog seznama končnih upravičencev 
in ga da v potrditev Občinskemu svetu Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah.«

2. člen
Prvi stavek drugega odstavka 12. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
»Zoper odločbo je dovoljena pritožba pri županu v roku 15 

dni od njene vročitve.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

	 Župan 
Številka: 0341-2/2008	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 3. julij 2008	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


